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Sak 12/24. Orienteringer. 
 

 -  Hytteutleie. 
 - Ormsetvatnet 2024. 

  - Elg/hjortejakt2024. 

  - Strømseterveien. 

  - Ny gasskomfyr i Ormsetstua. 

   
Saksfremlegg: - Våre hytter har vært utleid en god del i sommer: 

Ormsetstua: 34 døgn. 
Ormsethytta: 1 døgn. 
Simadalshytta: 17 døgn. 
Valtjernhytta: 13 døgn. 
Langvassnaustet: 7 døgn. 
Mefjellshytta: 34 døgn. 
Dette gir hittil en inntekt på ca 76000,- 
Ormsetvatnet ble i vår tappet helt tomt for vann, dette har nok gått utover 
rekreasjon, fiske og hytteutleie. Det har vært laaangt ned til vatnet, og 
problemer med å sette ut båter m m. Det blir veldig gjørmete og bløtt ned 
til vatnet. Det at det ikke har vært mulig å kjøre med båt mellom 
Jakobsholmen og land, har nok gått ut over vår hytteutleie på Ormsethytta. 
 
Elg/hjortejakt på våre jaktfelt for 2024. 
På grunn av at Steinkjer kommune ikke godkjente vår bestandsplan for elg, 
har vi i år fått såkalt «rettet avskyting» Kommer tilbake til det på møtet. 
Simadalen 1. periode er leid ut til et jaktlag fra Larvikområde, for 4 år. De 
har fått tildelt 1 stk vetleokse, 1 stk kalv og 2 stk hjort. 
Simadalen 2. periode er leid ut til et lokalt lag fra Malm, for 4 år. De har 
fått tildelt 1 stk kvige, 1 stk kalv og 3 stk hjort. 
Sørenvassmarka er leid ut for 1 år til et lokalt lag fra Verrastranda, for 1 år. 
De har fått tildelt 1 stk vetleokse og 2 stk hjort. 
På Malbua ble et lag fra Selbu uttrukket, de sa først at de skulle ha feltet, 
men har seinere trukket seg. Jobber nå med nye jegere der. Tildelingen er 
2 elgkalver + hjort. 
Grønnlia blir i år jaktet av lokale jegere fra Verrabotn, det er tildelt 1 stk 
elgkalv + 2 stk hjort. 
Strømseterveien: 
   Strømseterveien har de siste 2 årene blitt noe oppgradert. All vegetasjon 
i vegkant ble i 2022 klipt vekk med maskin. I 2023 ble veg-grøfter rensket, 
og alle stikkrenner kontrollert og åpnet. Selve veibanen er veldig hullete, 
og etter en befaring med Statskog SF nå i høst, ble det bestemt å legge i 



noe grov masse i hullene. Statskog betaler for grus tilkjørt, og fjellstyret tar 
jobben med å legge massen ut med traktor. I ettertid prøver vi å gruse 
deler av veien.  
Det ble bestemt og kjøpe inn ny gasskomfyr til Ormsetstua, da den gamle 
er utslitt.  
 

Vedtak: Orienteringen tas som en orientering og vedlegges møtebok. 
 

Sak 13/24. Sak 13/24. Søknad fra Ormsetn Hytteierforening om støtte til brøyting av 
parkeringsplass og vei ved Buavatnet. 
 
 

Saksfremlegg:  
Veien opp til Buavatnet om vinteren, blir brøytet av NTE fra mandag til 
fredag. I helger er det hytteeierforeninga som står for brøyting/strøing. Det 
blir og brøytet en stor parkeringsplass ved Buavatnet, spesielt i vinterferien 
og i påskeuka er det mye biler der, har selv telt 65 biler i påska. Brukerne 
av plassen betaler en parkeringsavgift på 75,- pr døgn pr i dag. På spørsmål 
til leder i hytteeierforeninga sier han at det koster ca 5000,- å få brøytet 
veien/parkeringen pr gang. 
Fjellstyret har også for flere år siden gitt et tilskudd til brøyting.  
Det er mange av våre brukere av hytter og fjellet som benytter seg av 
parkeringen. 
 

 
 

Forslag til 
vedtak: 

Ormsetvatnet Hytteeierforening får tildelt 5000,- til brøyting av vei og 
parkering for 2024.  
 

 
Vedtak: 

 

 Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 

 
Sak 14/24 
 

 
Sak 14/24. Søknad fra Bolmsetveien om støtte til vedlikehold. 
 
 

Saksfremlegg: Fjellstyret har i flere år gitt tilskudd til denne veien. Mange av våre brukere 
bruker denne veien spesielt i småviltjakta. 

Forslag til 
vedtak: 

 

Det bevilges kr 3000,- til vedlikehold av veien. 
 
 

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 

 
Sak 15/24. 

  
  Søknad fra Hølsetra Beitelag om utvisning av tilleggsbeite.       
 

  



Saksfremlegg: Daglig leder har vært i området sammen med rep fra Statskog SF og sett på 
dette. Ved Hølsetran er det pr i dag et ganske stort område som blir brukt, 
og er gjerdet inn av beitelaget. Det er og ikke langt til NORLISETRA, og et 
stort område som blir brukt til kvigebeite. Hølsetra beitelag skriver i sin 
begrunnelse at de ikke har mulighet for å ta hjem sau for beite hjemme 
tidlig høst. De ønsker derfor et slikt beiteområde for plassering av dyr som 
trekker ut av beite og må hentes tidlig. De skriver videre at det er lite 
bærekraftig slik de nå driver transport med bruk av dieselbiler med henger 
til transport. Ei større trø vil gi mulighet for oppsamling av flere dyr og bruk 
av lastebil til felles transport.  
Legger ved hele søknaden. 
Statskog SF var ikke helt der at de var villige til å godkjenne dette uten 
videre, da det pr i dag er 2 ganske store trøer som kan utnyttes bedre ved 
et samarbeid mellom saueeierne og kvigelaget. 
I Fjelloven kapittel 7 §20 står det: 
Utvisning av tilleggsjord og sakshandsaming: 
Jordbrukar med beiterett i statsallmenning kan-antan åleine eller saman 
med andre beiterettshavarar-få utvist grunn som er skikka til dyrking eller 
til kulturbeite som tilleggsjord, jf.§19 første ledd i fjellova. Det er eit vilkår 
at dei som har beiterett godtgjer behovet for tilleggsjord. Dette kan til 
dømes gjerast ved å leggja fram ei driftplan. 
Søknaden om utvisning av tilleggsjord skal sendes fjellstyret. Fjellstyret skal 
leggje saka fram for kommunen, Statskog SF og eventuelt allmenningstyret 
og områdestyret i reinbeiteområdet etter reindriftlova, for fråsegn. 
Kommunen handsamar og avgjer søknaden etter gjeldande forskrift om 
nydyrking i dei tilfelle der søknaden omfattar fulldyrking eller 
overflatedyrking etter forskrifta. Gjeld søknaden kultivering, og eventuelt 
inngjerding til beitebruk, skal kommunen gi fråsegn om dei tilhøva som er 
nemd i § 5 i forskrift om nydyrking. 
Fjellstyret gjer vedtak om utvsing av tilleggsjord til jordbrukar med 
beiterett. Statskog SF skal ha melding om vedtaket. 
Statskog SF avgjer søknader om inngjerding av tilleggsjord etter tilrådning 
frå fjellstyret. 
 
 

 
Forslag til 
vedtak: 

1. Fjellstyret etterspør en driftsplan fra de enkelte beitebrukere i 
beitelaget. 

2. Fjellstyret tar et møte med kommunen og Statskog SF, etter at dette 
er på plass. 

3. Saken kommer opp på nytt i fjellstyret etter dette. 
 

Vedtak:   Fjellstyret henstiller til at saue-eierne og kvige-eierne finner en løsning på 
sambruk av kvigetrøa i Nordlia, og sauetrøa ved Hølsetra, spesielt om høsten. 
Statskog SF er negative til ett såpass stort inngrep i en ungskogbestand. Det er 
pr i dag store områder i Nordlia og ved Hølsetra som kan benyttes bedre ved 
samarbeid. 
 

Sak 16/24. Småviltjakta 2024. 



 

Saksfremlegg: Også i år som tidligere år er det gjennomført taksering på våre linjer. 
Resultatene fra linjene er fra meget bra til mindre bra. Linjene 
Sørenvatnet-Trevassheia var meget bra, Fiskløysa-Steinheia hadde store 
men litt få kull. Skansen-Simadalsheia ganske bra, Langvatnet-Ormsetn 
ganske bra. Linja i Grønlia var som vanlig dårlig, Fiskløysa-Mefjellsnåva var 
bra, linja øst for Ormsetvatnet få kull men noe bra produksjon, Stamliheia 
sånn midt på treet. 
Det ble til sammen funnet 33 kull med 196 kyllinger, en produksjon pr 
høne på 5,9 kyllinger. I 2023 fant vi 33 kull med 247 kyllinger, en 
produksjon på 7,48 kyllinger pr høne. Dette var noe av det beste vi har 
taksert på mange år. Det er i år veldig store kyllinger og det ser ut som det 
har vært lite omlegging. 
Våre linjer utgjør 10% av totalarealet, og gjør vi som tidligere og er litt 
restriktive, så ganger vi opp tallene med 8, og får da 264 kull og 1568 
kyllinger, med et uttak på ca 15% kan vi da felle 235 ryper uten at det går 
utover bestanden. Dette tallet meiner jeg er for lavt når man ser til 
naboterrengene. (Kommer tilbake til det på møte) 
For 2023 er det rapportert inn 76 stk felte ryper for 2023, ikke alle har 
levert rapport, så tallet ligger nok mellom 100-110 stk. Vi var noe 
restriktive i 2023 og hadde en bag limit på 2 ryper pr dag og en 
sesongkvote på 6 stk.  
For 2024 vil jeg foreslå en bag limit på 3 ryper pr dag og en sesongkvote på 
15 stk, dette meiner jeg at bestanden tåler, og det har vært felt lite ryper 
de siste år. Skal si noe om kvoter og taksering på våre naboterreng på 
møtet. Foreslår at vi starter jakta 15/9 som vanlig og jakter til jul, det er 
veldig få jegere som jakter etter 1/12 uansett. A og B sone med forbud 
med hund vest for Ormsetvatnet til 2/10, bør avskaffes, da det gir et stort 
trykk på sone B fra første dag, og et stort trykk på sone A fra 2/10, det er 
bedre og spre jegerne utover fra første dag. 
 

 
 
 
 

Forslag til 
Vedtak: 

1. Jakttid 15/9 til 23/12 for ryper og skogsfugel, Hare frem til siste 
februar. 

2. Det blir ingen A og B sone, jakt fra første dag på hele terrenget 
med hund. 

3. De første 25 søkerne på rangeringsliste innenbygdsboende får 
kort. 

4. De første 40 søkerne på rangeringsliste utenbygdsboende får kort. 
5. Våre hytter legges ut med 13 ukeskort til eksklusiv pris. 
6. Bag limit settes til 3 ryper/skogsfugl pr dag, og en sesongkvote på 

15 stk. 
7. Det legges ut 35 dagskort fra 2/10, der 10 kort er forbeholdt 

ungdom under 23 år. 



8. Det oppfordres til å spare brunfugl i kategorien skogsfugl. 
(Orrhøne og Røy) 

 
  
 

Diskusjon: Saken ble grundig diskutert, spesielt pkt 2 i forslaget. 
Leif Jåma var imot å åpne hele terrenget for bruk av hund fra 1.dag p.g.a samling 
av rein ved Fiskløysa, samt at brunsten vil bli forstyrret. Det vil bli forstyrelse i 
arbeidet med slakting og utslipp av livdyr. Leif Jåma foreslo at A og B sone må 
opprettholdes som tidligere. Dette fikk 2 stemmer og ble nedstemt. Geir Jostein 
foreslo å sette A og B sone fra 15/9 til 25/9. Vedtatt mot 2 stemmer. 
Snorre Gundersen foreslo at vi setter sesongkvote på 10 stk i stedet for 15, 
enstemmig vedtatt. 
Christina Heggstad foreslo at vi øker antall dagskort fra 35 til 50 stk, enstemmig 
vedtatt. 

 Vedtak:   
1. Jakttid 15/9 til 23/12 for rype og skogsfugl, hare frem til siste februar i 

2025 
2. A og B sone blir fra 15/9 til 25/9, forslag fra Geir Jostein. Vedtatt mot 2 

stemmer. 
3. De første 25 søkerne på rangeringsliste innenbygdsboende får kort 
4. De første 40 søkerne på rangeringsliste innenbygdsboende får kort. 
5. Våre hytter legges ut med 13 ukeskort til eksklusiv pris. 
6. Bag limit settes til 3 ryper/skogfugler pr dag, og en sesongkvote på 10 

stk. 
7. Det oppfordres til å spare brunfugl i kategorien skogsfugl. (Orrhøneog 

Røy) 
Pkt 1-3-4-5-6-7 vedtatt enstemmig. 
 

Sak 17/24 Treningsområde for stående fugelhund. 
 

Saksfremlegg:   På forrige møte ble det vedtatt at vi skulle utarbeide et område for trening av 
hund, område som ble foreslått av Leif Jåma, var fra Ormsetvatnet og østover 
forbi Rørtjønnin/Bjønnadalen, mot Småvatna, videre nordover til Vakkerheia, og 
følger vannleia tilbake mot Ormsetvatnet. 
Det er flere slike treningsområder for hund i trøndelag, og de aller fleste blir 
drevet av Jeger og fiske foreningene eller av hundeklubber. De fleste er noe større 
enn dette feltet som her er tenkt. I div litteratur om treningsfelt, står det at slike 
felt bør være mest mulig viltfattig, vårt område kan ikke sies å være det. Rype og 
storfugelbestanden er ikke mindre der en ellers i allmenningen.  Giskås i Steinkjer 
Kommune er det nærmeste området, det er på ca 15000da. Vårt felt blir sirka 
5km langt og2 km bredt.  Det er forskjellige åpningstider på disse områdene, flere 
med åpning fra 15 juli og utover høsten til jakta starter. Med åpning så tidlig på 
sommeren, vil vi i dette området få problemer med sau på beite. En mulighet er å 
åpne fra 1.januar og ha åpent til 1 april. Slik jeg tolket signalene fra 
reindriftsnæringa var det spesielt på vinteren det var sett mest ulovlig 
hundetrening. Vi ville og med dette ha unngått problemet med hund og sau. 
I de aller fleste områdene er det som sagt Jeger og fisk som er ansvarlig for dette, 
og de har en ansvarlig med på treningene. Hvordan løser vi det? Jeg meiner at vi 
får selge kort, og så må de som kjøper kort selv ordne dette og ta ansvaret, egne 
treningsregler utarbeides. 



I Steinkjer Fjellstyre selges det kort igjennom Inatur for trening av hund, 
henholdsvis dagskort til 125,- og sesongkort til 500,- Det ble i 2023 solgt 8 kort, så 
pågangen er ikke stor. 
Vi kan legge ut x antall kort pr dag på Inatur, og bruke de som salginstans på 
dette, det bør ikke være for mange kort pr dag, da det lett kan bli for mange 
hunder på en gang. 
Hvis vi åpner for trening fra 1 januar til 1 april trenger vi ikke høring fra 
saueeierne, men reindrifta må høres. En treningsperiode utenfor båndtvangstida 
kan avgjøres av fjellstyret, og det trengs ingen egen forskrift på området, kun 
treningsregler. Har snakket med Mads Forsell i StatskogSF, og de var positive til 
dette.  

 
 
 

Forslag til 
vedtak: 

1. Det foreslåtte området fra Ormsetvatnet og østover legges ut som 
treningsområde for stående fugelhunder. 

2. Treningsperioden blir fra 1. januar til 1. april. 
3. Det lages enkle treningsregler. 
4. Treningskort legges ut på nett gjennom INATUR, maks 5 kort pr dag. 
5. Treningsavgift settes til 125,- pr dag. 
6. Før dette gjøres sendes saken ut på høring til reindriftsnæringa.  

 
 
 

Vedtak: Det foreslåtte vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 

Sak 18/24. Eventuelt. 
 

Saksfremlegg: Pris på hjort fra Fjellstyret som blir lagt i pott. Fjellstyret har 10 hjorter 
på sin kvote i år, ikke alle disse vil bli felt på staten. De som ikke felles 
blir lagt i en pott for andre jaktfelt i YVS. På grunn av stor nedgang i 
elgstammen og mindre tildeling der, blir inntekten på storviltjakt mye 
redusert for fjellstyret, vi kan rette noe på dette ved å ta litt betaling 
for de hjorter som blir lagt i pott. Det er en ressurs som beiter på 
statens grunn store deler av året, men mindre utover høsten når de 
trekker ned mot sjøen og innmarksbeiter. Flere meiner at bare en liten 
del av de berettigede i Sandseter Statsallmenning, skal få høste av 
dette, er feil. 

 

Forslag til 
vedtak: 

1. Verran og Inderøy fjellstyre setter en pris på 1000,- pr dyr av de 
som legges i pott.  

 

 
Vedtak: 

 
 Enstemmig vedtatt som forslaget. 
 

  
 

 
 

                                      
                                                                  Hans Tettli. Ref. 

  



 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

                               
  

  

  

 


